第1号様式
	舶用機関整備士資格証明書

	交付申請書

年　　月　　日

一般社団法人　日本舶用機関整備協会

会　　 長　　　　冠　　康 秀　　殿
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受験者）
　（１・２・３・３Ｓ）級舶用機関整備士資格証明書及び舶用機関整備士証の交付を受けたいので、手数料（4,000円）を添えて申請します。

※　手数料（4，000円）を次のいずれかの口座に振込、振込金受領書のコピーを申請書の裏面に貼付して下さい。

（1）振込銀行　三菱UFJ本店（店番001） 　　（2）ゆうちょ銀行

口座番号　普通預金7652261

口座番号　00170－7－398862

受取人　一般社団法人　日本舶用機関整備協会
加入者名　一般社団法人日本舶用機関整備協会

                                               他金融機関からの振込用口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　〇一九（ゼロイチキュウ）店（019）当座0398862
　送付先
　　　〒101－0033
東京都千代田区神田岩本町4番地9　トゥルム神田8階
一般社団法人　日本舶用機関整備協会　　技術部宛

写　　　真

30mm×24mm